
  
Aparat do ultradźwięków PhysioGo
200A

Opis produktu

Aparat do terapii ultradźwiękami PhysioGo 200A
 

PhysioGo 200A to aparat do terapii ultradźwiękowej, wyposażony w kolorową encyklopedię ułatwiającą wykonywanie
zabiegów z wykorzystaniem aż 58 wbudowanych programów zabiegowych. Jednostki chorobowe są posortowane wg dziedziny
lub nazwy, to fizjoterapeuta decyduje o metodzie wyboru. Praca z aparatem dzięki 7” kolorowemu wyświetlaczowi z panelem
dotykowym jest niezwykle prosta i przyjemna. Fizjoterapeuci mają możliwość ustawienia, aż 50 programów użytkownika oraz
nadania im nazw własnych.

 

Aparat do sonoterapii wyposażony jest w gniazdo umożliwiające podłączenie elektrostymulatora, w celu wykonania zabiegu
terapii skojarzonej. Gniazdo oznaczone jest symbolem TS. Dla zaawansowanych użytkowników urządzenie do
sonoterapii posiada funkcję trybu manualnego, który umożliwia pełną kontrolę nad parametrami w trakcie zabiegu, a
statystyki przeprowadzonych zabiegów, zegar czasu rzeczywistego oraz autotest, pozwala na praktyczną kontrolę nad
aparatem PhysioGo 200A.Urządzenie do ultradźwięków.
 

 

Ze względu na uniwersalność i dostępność baterii, aparat do ultradźwięków PhysioGo świetnie nadaje się do wykorzystania
m.in. w:

medycynie sportowej w przypadku zgrupowań, obozów treningowych, meczy
wszędzie tam, gdzie występują problemy z jakością zasilania

Cechy użytkowe

Dwie częstotliwości pracy 1 MHz/ 3,5 MHz
Wodoodporne głowice
Efektywna powierzchnia promieniowania 1 cm² i 4 cm²
Emisja ciągła - efekt termiczny
Emisja impulsowa - mikromasaż
Precyzyjna kontrola emisji fali ultradźwiękowej w trakcie zabiegu
Kalibracja czułości głowicy według potrzeb
Automatyczna kontrola emitowanej mocy
W trybie manualnym pełna kontrola nad parametrami zabiegowymi
7" kolorowy wyświetlacz z panelem dotykowym
Jeden kanał zabiegowy
Tryb manualny
Jednostki chorobowe wybierane po nazwie lub dziedzinie
Baza wbudowanych programów zabiegowych
Baza programów użytkownika
Programy ulubione
Możliwość edycji nazw programów
Encyklopedia z opisem metodyki zabiegu
Statystyki przeprowadzonych zabiegów
Regulacja głośności sygnalizatora dźwiękowego

 

https://astar.pl/produkty/physiogo-200a


Akumulator (opcja)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

http://www.tcpdf.org

